
Uchwała Nr 44/183/2023

Zarządu Powiatu w Piszu
z dnia 6 czerwca 2023 r.

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pt. „Śladami Żołnierzy Wyklętych
ofiar komunistycznego terroru na terenie Polski" określonego w ofercie złożonej przez

Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej w trybie art. 19a ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j.
Dz. U. 2022 póz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 19a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 571) Zarząd Powiatu
w Piszu uchwala, co następuje:

§1.
1. Po rozpatrzeniu uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego pt. „Śladami Żołnierzy

Wyklętych i ofiar komunistycznego terroru na terenie Polski" złożonej przez Światowy Związek
Żołnierzy Armii Krajowej uznaje się celowość realizacji przedmiotowego zadania publicznego.

§2.
1. Zamieszcza się przedmiotową ofertę w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego

w Piszu na stronie internetowej www.bip.powiat.pisz.pl, na stronie internetowej Powiatu Piskiego
www.powiat.pisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Piszu przed budynkiem
przy ul. Warszawskiej 1.

2. Ofertę zamieszcza się wraz z informacją o możliwości składania do niej uwag w terminie 7 dni od
zamieszczenia oferty.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piskiemu.

§4.
Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piszu na
stronie internetowej www.bip.powiat.pisz.pl, na stronie internetowej Powiatu Piskiego
www.powiat.pisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Piszu przed budynkiem przy
ul. Warszawskiej 1.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§5.

STAROSTA
m^^idrzej\Nowcki


